

Alver kommune
Postboks 4
5906 Frekhaug

v/ Per Sveinar Morsund

sendes kun per e-post: per.sveinar.morsund@alver.kommune.no

Tønsberg, den 4. mai 2023

Deres referanse: 22/6838 – 22/96867

Vårt saksnummer: 10021/189

Vedr.: Forhåndsvarsel om gebyr for brudd – gnr. 322, bnr. 190, Mjåtveit

Det vises til ovenfor nevnte sak, Deres brev av 04.01.2023 og mitt brev av 08.01.2023. Svarfristen er utsatt til den 01.05.2023. Dette svaret kommer beklageligvis noe forsinket på grunn at de undersøkelsene som min klient har gjennomført.

Min klient har nå gjennomført en inspeksjon av den rørledning som går over deres eiendom – B7 og som fører med seg bekken i det aktuelle vassdraget. De har ikke avdekket noen lekkasje i røret som kan forklare den forurensningen som kommunen har registrert. Det er derfor ikke mulig å trekke noen konklusjoner i den ene eller andre retningen hva gjelder dette forholdet. Det er ikke avdekket andre forhold på eiendommen som kan forklare den forurensningen som har skjedd.

Det er vist til at det pågikk arbeid på eiendommen til min klient i det aktuelle tidsrommet. Gravingen som pågikk på min klients eiendom, ble avsluttet omtrent en uke før forurensningen ble registrert. Det er gravemaskinen som ble brukt i den forbindelse som er fotografert i kommunens saksdokumenter. Det er derfor lite sannsynlig at denne gravingen har forårsaket forurensningen.

Det skal legges til at det i tiden fra avsluttet graving og frem til konstatert forurensning kom et kraftig regnvær i området. Denne nedbøren kan ha vært medvirkende til den forhøyede turbiditeten som er påvist.

Til slutt skal det legges til at vi er kjent med at kommunen har sendt varsel til flere grunneiere i området som potensielt kan være ansvarlig for den oppståtte forurensningen. Det er min

klients oppfatning at det er mer sannsynlig at kilden til forurensingen er en av disse eiendommene og ikke min klients eiendom eller virksomhet. Min klient legger til grunn at det ikke er grunnlag for å ilegge gebyr som varslet.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Vikse AS



Paul Vikse
Advokat

Kopi:
Klient